
 

UCHWAŁA Nr XLVII/285/21 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości we wsi Browina. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. Przyjąć od M. A. S. do zasobu nieruchomości Gminy Chełmża, darowiznę 

nieruchomości, którą stanowi lokal mieszkalny nr 2 w Browinie nr 39 wraz z udziałem 

wynoszącym 3080/26029 cz. we własności części wspólnych budynku i jego urządzeń oraz 

gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 81/17 o powierzchni 

0,2165 ha. 

Dla lokalu urządzona  jest księga wieczysta KW Nr TO1T/…., a dla budynku i gruntu KW Nr 

TO1T/…. prowadzone przez  Sąd Rejonowy w Toruniu Wydział VI Ksiąg Wieczystych. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

Rady Gminy 

Janusz Iwański 



 

UZASADNIENIE 

 do uchwały Nr XLVII/285/21 Rady Gminy Chełmża 

 z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

Projekt uchwały przewiduje przyjęcie przez Gminę Chełmża darowizny nieruchomości, którą 

stanowi lokal mieszkalny nr 2 w Browinie w budynku nr 39 wraz z udziałem wynoszącym 

3080/26029 cz. we własności części wspólnych budynku i jego urządzeń oraz gruntu 

oznaczonego w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 81/17 o powierzchni 0,2165 

ha. 

Lokal mieszkalny stanowi własność M. A. S. W dniu 22.08.2019 r. M. A. S. złożył pisemne 

oświadczenie o nieodpłatnym przekazaniu na rzecz Gminy Chełmża wymienionego w 

uchwale lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i jego 

urządzeń oraz gruntu. Prawo własności nieruchomości M. A. S. nabył w drodze postępowania 

spadkowego po rodzicach.   

 

 


